2016 年 3 月吉日

お得意様各位

あすかアニマルヘルス株式会社

子牛用混合飼料「ニュートリーリンク・K」新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品の販売に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社では、アミノ酸やビタミン、エネルギー源となる素材をバランスよく配

合した、子牛移動前後の栄養補給を目的とした混合飼料「ニュートリーリンク・K」を新発

売する事になりましたので、お知らせいたします。

本製品は給与しやすいボトル入りで、給与前に水または微温湯で懸濁していただき、

子牛市場出発時、肥育・育成農場導入時等に“ウェルカムドリンク”として飲ませていた

だく事で、移動時に消耗する栄養素の補給を行い、その後の肥育・育成成績の改善を

期待する製品となっております。

謹白

記

製品名 ニュートリーリンク・K(A 飼料)

容量包装 1 箱（150g ボトル×10 本）

対象動物 肥育素牛、搾乳候補牛など

発売日 2016 年 4 月 5 日

【問合せ先】

・あすかアニマルヘルス株式会社開発薬事部（電話：03-5439-4188）

以上